РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
сельского поселения
ЕРЗОВКА
Кинель-Черкасского района
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 01.10.2019 года №108
с. Ерзовка

[bookmark: _Hlk484773681][О принятии решения о подготовке документации по планировке территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз» 5857П «Сбор нефти и газа со скважины №681 Ново-Ключевского месторождения» в границах сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области]

     Рассмотрев обращение АО «Самаранефтегаз» от  26.09.2019 №ИСХ-ПИР-17284 о принятии решения о подготовке документации по планировке территории, в соответствии со статьей 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Подготовить документацию по планировке территории, находящейся в  границах  сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, для строительства объекта АО «Самаранефтегаз» 5857П «Сбор нефти и газа со скважины №681 Ново-Ключевского месторождения».
     1.1. АО «Самаранефтегаз» обеспечить представление в Администрацию сельского поселения Ерзовка подготовленную документацию по планировке территории.
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ерзовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ерзовка http://erzovka.kinel-cherkassy.ru.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ерзовка                                                       А.Е. Веселев